



Buestikka

MEDLEMSBLAD FOR NORGES BUESKYTTERFORBUND

33. årg.

Nr. 7

Sept. -07



*MAGNUS PILSKOG STEIN OVERRASKET ALLE MED
GLIMRENDE FINALESKYTING – OG NM GULL*

foto: Petter Klipper

Redaksjon:
NORGES BUESKYTTERFORBUND
Serviceboks 1, Ullevål Stadion,
0840 Oslo.
Bankkonto: 5134.06.05997

Redaktør:
Morten B. Wilmann
Tlf. 21029785 - Fax. 21029003
E-mail: bue@nif.idrett.no
Internet: www.bueskyting.no

Bladet kommer ut med 10 nummer
årlig, med unntak av januar og
juli.
Utsendelse ca. 15. i måneden.

Årsabonnement er pliktig for vårt
forbunds medlemmer, for øvrig
kr. 150,-

Annonsesatser for stevner:
1/1-side kr. 350,-
1/2-side kr. 175,-

Annen annonsering etter avtale.

Innhold:

Redaktøren	s. 2
Presidenten har ordet	s. 3
Ukraina - nye omgivelser	s. 5
NM Skive	s. 8
NM Jakt	s. 14
NM Felt	s. 16
World Cup i Dover...	s. 19
På tur i kretsregi...	s. 21
Utdanning	s. 24
Hederstegn	s. 26
Deltakertoppen	s. 27
Småplukk	s. 28

Vi savner bilder fra lokale
konkurranser. Kan du hjelpe?
Vi trenger også litt spontane
innlegg...



STATUS

Jeg er - gjennom mitt internasjonale virke - vært så heldig å få være med på en utvikling av bueskyttersporten som en mediaidrett.

Dette har foregått ved at det er blitt gjort noen "grep"; utvikling, modernisering, utdanning, investering - alle er gode ord i denne sammenhengen og resultatet er at bueskyting nå har fått en langt høyere status enn tidligere. For meg er dette hittil mest tydeliggjort ved den oppmerksomhet årets test-OL i bueskyting er blitt viet av OL-arrangøren.

Dette settes i perspektiv når jeg her på "hjemmemarkedet" ser den husmannsånden som hersker i idretten vår. Alt skal være så "billig" og "enkelt" - og den "immitsjen" har vi lykkes ganske godt med; vi blir mindre attraktive og mindre seriøse i folks øyne.

Våre norske mesterskap fungerer ganske bra, men våre vanlige stevner mangler etter mitt syn en del struktur - og ikke minst burde vi jo ha mye, mye mer matchskyting (som til og med kan være morsomt å se på). Hva med et lite kamera på stativ og en monitor på tilskuerplass?

Hva med å la alle de 16 beste skyte minst fire matcher (for å rangere på bakgrunn av matcher istedenfor poeng). Egentlig kunne alle skyte matcher hele tiden, men det krever litt mer forberedelse og oppfølging. Men likevel?

Hva med å gjøre litt for publikum? Info om stevnet, kommentator - kanskje til og med la folk prøve litt på siden av banen.

Er status viktig? Tja, jeg tror nok at vi beholder mange flere i idretten vår dersom enkelte ytre ting legges mer til rette.

Presidenten har ordet



Jeg har hatt gleden av å være tilstede ved NM skive, samt delta aktivt ved NM jakt og NM Felt.

NM skive er blitt stort, og det er hyggelig å se så mange delta - stor honnør til Fredrikstad BS med Tor Willy i spissen, de gjorde en fantastisk jobb. Innimellom var det mye bra skyting også, men vi savnet jo noen av trad skytterne som deltok på et NM i Langbuelagets regi. Det er dumt med slike kollisjoner. Vi må se om vi kan forhindre slikt i fremtiden. Det var ekstra hyggelig å se at det er så mange hundevenner blant bueskytterne - Beda (min hund) hilser og takker for kos og klem.

NM Jakt i Harstad og NM Felt i Tinden var også fine arrangement, men vi savnet en del skyttere! Noe av grunnen er vel at NMene kom så tett, andre synes det blir langt å reise - men det er faktisk ikke lengre å reise fra Øst til Nord enn det er i fra Nord til Øst og ikke koster det mer heller! Årsaken til at det ble så tett mellom NMene var at EM Felt egentlig skulle gått på det tidspunktet som vi vanligvis har J/F-mesterskapene. Den eneste ledige helgen var den valgte. I ettertid flyttet man EMet, men da var forberedelsen i Nord kommet for langt.. Dumt det også.

Når det er sagt, så er det dessverre også slik at det er få J/F stevner og for liten deltagelse på de som er. Det virker som vi har mistet en 'generasjon eller to' av skyttere som ikke har blitt introdusert til denne formen for skyting. Det har kanskje sammenheng med at lokale ledere ikke er engasjert eller kjent med J/F. Det er jo litt rart, for alle som forsøker synes jo det er gøy! Jeg vil ta saken opp i Forbundsstyret for å se om vi kan komme på noe lurt for å øke interessen.

Stor takk til alle NM arrangørene, gratulerer til alle Mestere.

Vi sees på banen
Per-Erling Bolstad
President

De reiste visst også en del i det gamle Egypt for å jakte - slik dette merket fra Algerie viser.....



W&W Inno

Ny revolusjonerende bue fra Win&Win. Inno Carbon midtstykke med ekstraordinære vibrasjonsdempende egenskaper. Både midtstykke og lemmer er konstruert for maksimal retningsstabilitet. Vridning av midtstykke er på imponerende 0,1mm maksimum.

Se mer på <http://www.win-archery.com>

Pris 'Inno Carbon' midtstykke 5350,-
Pris 'Inno Power' lemmer 4800,-

Digital vekt

Perfekt vekt for veiing av pilkomponenter og piler.

Mode: g, oz, gn og ct.
 Auto power off. 60 sekunder
 Inkl. kalibreringslodd.

Pris 360,-



Åpningstider:

Tirsdag, Torsdag og Fredag
 Telefonhenvendelser Mandag - Fredag

1000 – 1800

Ukraina – ungdomsturnering i nye omgivelser....

av Morten B. Wilmann

Det var tre voksne (Trond A., Davood N. og undertegnede) og seks av ungdomsgruppas medlemmer (bare gutter denne gangen, da deltakelsen på jentesiden var for dårlig til å gi særlig effekt) som var mentalt forberedt på å trå ukjent land.

Etter en vellykket innsjekking på Gardermoen (de veide ikke bagasjen), fikk undertegnede bange anelser allerede ved synet av LOT's flytype. Det var en liten kaviartube av et jetfly som skulle ta oss ut på første etappe til Warszawa i Polen, og bare bueskytterne alene måtte jo fylle opp all bagasjeplass.

Vel, bagasjen ble merket med høyeste prioritet og vi la ut på tur. Flybytte (nå over til en gammel propellsak) i Warszawa gikk greit og vi endte i Lviv (akkurat slik uttales det også) etter programmet, der alle måtte fylle ut en del skjemaer for å komme gjennom passkontrollen. Det tok en times tid..., men utenfor ble vi tatt imot av et par engelsktalende studenter. Dette var et glimrende servicetilbud ettersom flyplassen var gammel og trang og full av folk, og alt bueskytterutstyret manglet. Davood ble satt på saken, og resten av oss luntet bort til den nærliggende restauranten for å få i oss litt brus, for vi ble møtt med ca. 35 graders varme.

Etter hvert var alt papirarbeidet gjort, vi ble lovet alt utstyret neste dag (vi hadde lagt opp til en ekstra treningsdag, underbevisst god planlegging), og så bar det i vei i en buss det kunne vært skrevet en egen roman om.

Nåvel, vi endte opp på vårt tre stjerners hotell – med fine rom og ingen air-condition. Varmt? Det var bare for-navnet....

Etter et par svette våkenetter fant våre utøvere ut at prisenivået i Ukraina var ganske hyggelig for oss nordboere, og dermed kjøpte de store vifter til å ha på rommet.



Tatjana i midten.....

Så, uten skyteutstyr fikk man konsentrere seg om andre utfordringer, og stikkordet er mat. I utgangspunktet ble det servert mye mat, men kommunikasjonsproblemet var vanskelig. Det hjalp oss ikke mye at de fleste Ukrainere kunne snakke russisk, og dermed ble det ikke mye fleksibilitet i serveringen.

Etter hvert, og til stor misnøye blant de andre nasjonene som bodde på samme hotell, fikk vi ved hjelp av vår utmerkede vertinne, Tatjana, sørget for spesialmenyer (eller rettere sagt mat vi synes var grei å spise).

Hotellet sa vel ja til spesialservicen, fordi hele serveringen ble enklere, og rimeligere for dem.

Ellers kan vi anbefale slange-agurk. Vi hadde et par i troppen som ikke er så glad i tomater, som det var rikelig av, og dermed ble slangeagurk løsningen. Etter et besøk i det lokale supermarked kom Davood og jeg over en kar som solgte slangeagurk fra en kjerre langs veien. Davood ga ham en to-krone seddel og pekte på agurkene. Mannen ba ham da holde en bærepose og begynte å lesse opp agurker, og vi måtte stoppe ham på 25 stykker !!!

Har du sjekket prisen på ICA eller noen av "billigkjedene"?

Deretter måtte vi takle nervøse telefoner fra Norge, i og med at det var en togulykke i nabo- laget som medførte store giftutslipp. Det var altså et tog som fraktet store beholdere av kjemikalier, og varmen gjorde ikke saken bedre. Men vi hadde selvsagt full kontroll, og det var også full offentlighet i Ukraina om ulykken. Selv om det var snakk om 7 km fra Lviv, var det visstnok en gunstig vindretning, og det var ingen tegn til panikk i byen – den gikk sin langsomme gang....

Med andre ord ble det ikke noe pustebesvær, utenom den som varmen generelt måtte medføre – og dessuten; dagen etter kom faktisk skyteutstyret og nye arbeidsoppgaver ventet.

Vi hadde med oss én kadett og fem juniorer, noe som betydde at skytingen gikk på forskjellige tider på dagen – i så måte er det nødvendig å være mer enn én leder, særlig når man er utaskjærs med ungdommer.

Våre compoundskyttene; Marius Jørgensen og Lasse Bø skjøt opp mot det de er gode for og havnet midt i "klynga" med 669 og 660 p. Det betyr altså nr. 6 og nr. 7 av 13 del-takere. Recurveskytterne var nok mindre fornøyd – Nicolai Øglænd best på 597 og 20. pl. Jarl Løkkebergøen skjøt altså kadett (60m) og endte på 616 p.

I matchskytingen gikk det mye bedre; alle våre recurveskyttere vant sine matcher i 1/32-elimineringen, der mange av de beste hadde "walkover". I neste omgang røyk Tor-Erik ut for italienske Mandia med 93-101, mens Vetle tok "skalpen" på svenske Robin Eriksson med 101-99 og Nicolai slo engelske Spouge med 102-99. I 1/8-dels finalen tok "svenskedodaren" Vetle også innersvingen på Svantesson etter en fin runde



Nicolai Øglænd god i matchene.....

på 108-103, men han måtte gi tapt for Van den Berg fra Nederland i kvartfinalen med 105-101. Nicolai avsluttet bra i neste match mot Hladky og vant med 103-100 og dermed var også han i kvartfinale. Der møtte han Seniuk fra Ukraina og var på etterskudd det meste av matchen – unntatt i en glimrende avslutning som ga gevinst 103-102. Dermed ble det semifinale på Nicolai. God skyting i denne ga likevel tap mot engelske Tom Baeber som var suveren fra start til mål i konkurransen, og dermed endte Nicolai opp i en dramatisk bronsefinale. Dramatisk fordi halvveis i matchen ble nederlandske Van den Berg dårlig (blodtrykksfall og voldsom neseblødning) og ble tatt under behandling av det medisinske personellet. Dommeren stoppet matchen, som senere ble utsatt i ca. 20 minutter til nederlenderen kom seg igjen. Nicolai gjennomførte matchen deretter med tap, men vi leverte en protest på det som var en dommerfeil. I matchskyting skal ikke matchen stoppes, og Nicolai skulle dermed vært erklært vinner av bronsematchen i og med at hans motstander ikke var i stand til å fortsette (på det tids- punktet).

Nå er det slik at disse Europacupene ikke har en Jury, men lagledere (med til dels manglende regelkjennskap) former juryen. Avstemningen ga intet resultat pga stemmelikhet, men vår protest ble tatt til følge med Teknisk Delegat sin avgjørende stemme.

Senere ble det protestert på bruken av TD i denne avgjørelsen og det hele endte med utdeling av to bronsemedaljer.

På det tidspunktet dette skjedde var undertegnede på hotellet sammen med Jarl som skulle i aksjon på ettermiddagen, og det var uflaks fordi det nok ikke hadde blitt noen sak ut av dette hvis jeg hadde vært tilstede. Jeg har litt "tyngde" i slike saker.....



Marius i aksjon i varmen....

God førstematch av begge compound-skytterne våre, Marius feide unna danske Jensen med 113-100 i 1/8-delen, men røyk ut med dette ene poenget i kvartfinalen mot russiske Anandaev – 112-113 ble det der. Også Lasse Bø fikk opp gode 112 p. i første match og slo russeren Abaiduev med to poeng. I neste match ble det litt nervøst og "bare" 107 p. som ble alt for lite mot svenske Gidenskøld (som fikk sølv til slutt) og hans 113 p. Jarl tapte sin match med 107-111 mot Badmazhapov fra Russland. Runderesultatet var bra nok til en 18. pl. i rankingen, men han var nok ikke helt fornøyd med sin 60m skyting i Ukraina, den gode Jarl.

Etter flere brukbare plassering til syvende og sist i den individuelle skytingen, var det en viss optimisme å spore før lagskytingen. De kjenner hverandre ganske godt disse tre Kristiansandsjuniorene, og laget er optimalisert i forhold til skyterytmeg og vekslinger. Vi var ranket som nr. 7 etter en noe tafatt innledning og skulle ut mot et presumtvt dårligere Slovakia. Det var nok derfor et visst hakeslepp å spore hos norske ledere da vi var nødt til å se på et norsk lag som nådde 184 p. og tapte for Slovakia (og ble nr. 10 av 11 nasjoner).

Hvis noen hadde fortalt meg at dette laget tre uker senere skulle bli norgesmester i vår nye lagkonkurranse, hadde jeg nok hatt mine tvil. Jeg er ingen stor lotto-spiller.....

Vi avsluttet besøket i Ukraina med besøk i rådhuset – i den salen FITA ble stiftet i 1931- og led oss gjennom noen programfestede taler, og gikk deretter gjennom by-sentrum til kveldens avsluttende disco med mer. Og der var det sannelig noe mer; det var opptreden av andre ungdomsgrupper i dans og akrobatikk, til entusiastiske klappsalver fra de mange unge bueskytterne som storøyd fulgte de forskjellige opptrinnene. Så nøt vi Davoods kort- og tryllekunster i påvente av flyavgangen dagen derpå – og den lille restauranten på den enda mindre flyplassen fikk økt omsetning av snacks og mineralvann.....

NM Skive 2007

Lokalpressen hadde følgende overskrift; "Favorittene uten medalje", og myntet selvsagt på Bård Nesteng og Lars E. Humlekjær som denne gangen måtte nøye seg med 4. og 5. plass. I tillegg måtte Fredrikstad BS også nøye seg med en sølvmedalje i lagkonkurransen der godt opplagte juniorer fra Kristiansand snappet gullet.

Men Fredrikstad sto ikke helt tomhendt igjen, som det fremgår av Fredrikstad Blad – og ikke minst var klubbens leder svært fornøyd med arrangementet. Og det hadde han god grunn til. Det vanket bare godord om gjennomføringen.

Vi sakser:

Favorittene uten medalje

Lars Erik Humlekjær (36) røk i bronsefinalen og endte opp med fjerdeplass i "herrer senior recurve" under NM i skiveskyting i Trondalen i dag.

Av Lene Julsen
lene.julsen@f-b.no

Gullhåpet Bård Nesteng røk ut i kvartfinalen i samme klasse. Dette har vært NMs finaledag, på gressbanen i Trondalen på Gressvik.

Ikke alt gikk som planlagt for Fredrikstad Bueskytteres medaljehåp; Humlekjær og Nesteng.

– Jeg fikk ikke teknikken til å stemme i dag, sier en småskuffet Humlekjær etter topoengstapet i bronsefinalen mot Njål Åmåls fra Klepp.

Heller ikke meritterte Nesteng var fornøyd med dagens utfall.

– Noen ganger stemmer det ikke, dette var en slik dag for meg, sier han.

Den som derimot skjøt blink, var Helge Møller i klassen "herrer recurve 50". Han gikk helt til topps og tok hjem gullet.

– Kjempegøy, jeg har aldri tatt gull før, sier han stolt.

Leder i Fredrikstad Bueskyttere, Tor Willy Jensen, er tilfreds med helgens mesterskap.

– Ingen vind, mye glade folk og ingen klager. Dette har gått perfekt, sier han.

Men for å holde oss til den mest fokuserte klassen, recurve senior, så opplevde vi noe overraskende at Magnus Pilskog Stein tro til med gode finalerunder, og når vi snakker om 112 p., 111 p. og 113 p. i rask rekkefølge, så holder dette god internasjonal klasse. Bare synd at han ikke jevnt over skyter på dette nivået. Det er fortsatt kun Bård Nesteng som ser ut til å ha de store poengene inne, selv om det altså glapp i finaleskytingen denne gangen.

Med Ken Henry Tesaker og Njål Åmåls på de neste plassene, så ble det nærmest tro kopi av årets innendørs-NM. Disse har etablert seg i norgestoppen, men foreløpig rekker det ikke lenger enn dette.

I compoundklassen var – ikke uventet – Morten Bøe i en klasse for seg, slik han har vært det meste av året. Det ble en klar gullmedalje.

Derimot var det vel ikke mange som hadde satset på Hugo Johansen fra Tustna IL som sølvmedaljer. Med noen gode matcher (han var helt oppe i 116 p. og gevinnt mot Bjørn Omholts 115 i "dagens match") og litt flaks endte han i en gullfinale mot Morten Bøe. Mer opp-



skriftsmessig var det med Mats I. Smørdal og Thomas Sandberg på de neste plassene.

Dameklassene led dessverre av liten konkurranse – med unntak av tradisjonell dameklasse – mens det var noe mer positivt med fem jenter i juniorklassen compound. Her fikk vi også en mindre overraskelse, idet Karianne B. Andersen fra Ullensaker gjorde jobben sin og vant gullfinalen mot Marit Olaisen, SK Stoksund. Det var en "mindre" overraskelse enn vanlig, da sistnevnte nylig hadde hatt buebrekk og skjøt med tillempet utstyr i påvente av nye lemmer.

Karianne B. Andersen (arkivfoto) gjorde jobben sin.

Full pott for Kristiansand i juniorklassen i recurve, med Nicolai Øglænd til topps. Dog kunne nok resultatene vært mer å skryte av. Den største klassen var gutter y.jr. recurve, noe som lover godt med tanke på rekruttering av fremtidige OL-kandidater, og sannelig tok Kristiansand gullmedalje også her. Jevn skyting gjorde at Carl T. Ellingsen Lind til slutt kunne stikke av med denne medaljen, mens de hardeste konkurrentene var litt mer opp og ned, mye bra men også mye "på det jevne".

Storfavoritten Jarl A. Løkkebergøen gitt på et tidlig tap med 112-113 mot en annen Kristiansandsgutt, Espen Bruce, og da var jo løpet kjørt.

Men familien Løkkebergøen kunne likevel

smile. Som nevnt var det en relativt stor dameklasse innen trad, og ikke minst hadde innendørs recurvemester Vigdis Landskaug bestemt seg for trad denne gangen, og Vigdis har konkurranseinstinktet i orden. Det endte i en finale mot Laila Løkkebergøen (se bildet), og om ikke annet ble dette svært, svært spennende – og det ble ett-poengsseier til mor Løkkebergøen til slutt.





Full pott for Vetle Risinggård, Nicolai Øglænd og Tor E. Nordskag – gull, sølv og bronse individuelt – og gull i lagkonkurransen.

Resultater for de beste:

Damer recurve:

1. Ragnhild Nordmelan, Ullensaker	462	wo	92	87
2. Wenny Fredriksen, Moss	425		84	87
3. Siv Jystad, Lillestrøm	564	wo	81	98
4. Heidi Bjelland, Sandefjord	449		75	81

Damer compound:

1. June Svensen, Lillestrøm	627	wo	110	106
2. Wenche Solbakken, Sandefjord	640	wo	107	103
3. Eva T. Width, Tustna IL	635	wo	104	102
4. Vigdis Fjeldstad, Larvik	586	94	94	97

Damer tradisjonell:

1. Laila Løkkebergøen, Drammen	570		95	98	89
2. Vigdis Landskaug, Ås	491		80	86	88
3. Barbro Lund, Hvaler IL	506		91	80	86
4. Ellen H. Abrahamsen, Hvaler IL	444		67	50	35

Damer barebow:

1. Tone-Lille Borhaug, Sandefjord	473
-----------------------------------	-----

Damer jr. recurve:

1. Ann K. Bruce, Kristiansand	371
-------------------------------	-----

Damer jr. compound:

1. Karianne B. Andersen, Ullensaker	574		wo	102	100
2. Marit Olaisen, SK Stoksund	610		wo	107	97
3. Kine Andersen, Lillestrøm	516		89	100	99
4. Line Hasås, Sandefjord	537		wo	82	96

Piker recurve:

1. Trine A. Gabrielsen, Sandefjord	554			94	101
2. Hege Fauskanger, Bergen	562			100	95
3. Caroline Bjelland, Sandefjord	523			80	91
4. Kristin Risinggård, Kristiansand	542			83	75

Piker compound:

1. Ida Guttelvik, SK Stoksund	630				110
2. Mia S. Aaknes, SK Stoksund	621				109

Herrer recurve:

1. Magnus P. Stein, Førde	632	wo	107	112	111	113
2. Ken H. Tesaker, Stavanger	622	wo	107	103	103	108
3. Njål Åmås, Klepp	566	wo	104	106	85	102
4. Lars E. Humlekjør, Fredrikstad	624	wo	108	97	102	99
5. Bård Nesteng, Fredrikstad	660	wo	110	104		
6. Sigmund Lindberget, Elverum	607	wo	89	98		
7. Kristian Sundsvaen, ABSK	619	wo	97	96		
8. Robin I. Krüger, Larvik	610	wo	87	95		

Herrer compound:

1. Morten Bøe, Sandefjord	699	wo	119	117	119	115
2. Hugo Johansen, Tustna IL	658	113	116	102	113	111
3. Mats I. Smørdal, Lillestrøm	681	wo	112	112	112	116
4. Thomas Sandberg, Lillestrøm	674	wo	116	115	111	114
5. Tom Vangen, Lillestrøm	669	114	112	110		
6. Cato Eide, Tønsberg	669	110	111	109		
7. Kenneth Søråas, Sverresborg	671	110	111	108		
8. Jørn R. Bøe, Sandefjord	638	109	106	102		

Herrer tradisjonell:

1. Werner Taucher, Laugen	630		wo	107	104	109
2. Harald Økern, Lillestrøm	605		100	100	105	106
3. Stein Anzjøn, Klepp	604		95	96	93	96
4. Stein Nilsen, Hvaler IL	516		92	102	77	86

Herrer barebow:

1. Johnny Sandbæk, Sandefjord	568			wo	103
2. Rolf Haaland, Sandefjord	449			96	51
3. Stian Syverud, Sandefjord	451			70	

Herrer recurve jr.

1. Nicolai Øglænd, Kristiansand	607			104	98	101
2. Vetle Risinggård, Kristiansand	605			101	101	100
3. Tor E. Nordskag, Kristiansand	596			99	101	103
4. Kristoffer Borge, Moss	498			66	82	73

Herrer compound jr.

1. Marius Jørgensen, Sandefjord	642			109	113
2. Helge Husa, Elverum	651			107	97
3. Lasse Bøe, Sandefjord	651			105	111
4. Bert M. Aaknes, SK Stoksund	527			99	103

Gutter recurve:

1. Carl T. Ellingsen-Lind, Kristiansand	637	105	106	109	103	108
2. Lars H. Nysteen, Bærum	631	99	114	112	110	101
3. Eivind Lie, SK Vidar	642	wo	105	107	107	115
4. Truls I. Lysnes, Larvik	649	wo	103	106	102	104
5. Christoffer Furnes, Tinden	661	wo	110	109		
6. Andreas Berg, Sarpsborg	653	wo	105	105		
7. Morten Tøsdal, Bergen	660	wo	112	104		
8. Espen Bruce, Kristiansand	616	97	113	103		

Gutter compound:

1. Ole E. Enebakk, Stjørna IL	676		111	113	113
2. Ask T. Dybdahl, Lillestrøm	662		113	115	108
3. Kristoffer Arvesen, Lillestrøm	654		109	112	114
4. Martinus Vangen, Lillestrøm	617		111	114	108

Gutter barebow:

1. Ole J. Holte, Hvaler IL	295				
----------------------------	-----	--	--	--	--

Gutter tradisjonell:

1. Jørgen M. Karlsen, Drammen	590		99	101
2. Bjørn I. Hansen, Fredrikstad	432		75	70
3. Jon-Ivar Nesset, Hvaler IL	420		64	88
4. Sandra Hanssen, Fredrikstad	301		60	78

H50 recurve:

1. Helge Møller, Fredrikstad	525		94	92	98
2. Tor A. Gulliksen, Aurskog-Høland	566		95	105	93
3. Birger Johannessen, Ullensaker	481		90	84	94
4. Gunnar Grøv, Ullensaker	470		77	72	69

H50 compound:

1. Sigmund Johansen, Tustna IL	670	wo	114	110	111
2. Oddvar Skirbekk, Elverum	653	wo	109	108	107
3. Trond Skjæret, Elverum	670	wo	107	108	109
4. Sønke Mahler, Porsgrunn	617	wo	110	99	102



HUMLEKJÆR ARCHERY

Norges ledende innen bueutstyr

 **HOYTUSA**



Egertec Matter

Egertec (Egerton) kan ikke sammenlignes med noen andre halmmatter på markedet.



Hoyt UltraElite



Hoyt Vulcan



Doinker Sidebar



Doinker Sidestabilisator



Alpine Silverado

Nyhet!!!

Vi er nå også Norges leverandør for Alpine Archery!!

SKB Koffert for parallell lemmer, 1990,-



www.bueutstyr.no

Tlf: 69 36 59 00 Fax: 69 36 59 01 E-mail: humblekj@online.no



Etter en fantastisk sommer i Nord-Norge, møttes 50 skyttere til NM i jaktbueskyting i Harstad 18. august, i litt gråvær. Som arrangører var vi veldig spente på hvordan været ville utvikle seg, da værmeldingene var svært sprikende. Å kalle det regnvær ville vært å fornærme en vestlending, eller for den saks skyld, en østlending. Litt yr må man tåle på en nordnorsk augustdag. SAS holdt på å avgjøre mesterskapet før skytterne kom seg ut i løypen, ved at de "rotet" bort buene til flere av deltakerne. Heldigvis var alt på plass sent fredag kveld.

Av de 50 skytterne som hadde funnet veien til Harstad denne lørdagen, var hele 15 fra arrangørklubben og 9 fra de nærmeste klubbene rundt Harstad. Vi hadde nok håpet noe større deltakelse av tilreisende skyttere til et NM. De som stilte til start fikk en fin dag i en krevende løype. Mange "klaget" på løypen på en positiv måte. Rune Meltzer hadde lagt en løype hvor han utnyttet terrenget maksimalt og selv de beste jakttskytterne lot seg lure av terrenget til å vurdere avstanden feil. Løypen var variert slik en god jaktløype skal være, uten at noen hadde problemer med å komme gjennom den.



Ordfører Halvar Hansen skjøt med Compoundbue da han åpnet NM i Jaktbueskyting 18. august 2007.

De yngste klassene i recurvedivisjonen var dominert av lokale skyttere. Ida Meltzer Enoksen tok gull i Jenter kadett og Rainer Ottemo i Gutter kadett, begge fra Harstad. Rainer er tilbake etter et lite opphold, og det er fint å se at han på tross av sin unge alder, har fått god dreis på jakttskytingen. Han var den av recurve skytterne som hadde flest poeng. Han slo også sin argeste konkurrent, Cristoffer Furnes fra Tinden. Cristoffer fikk bronsemedalje, men han tok revansje på søndagens feltskyting da han skjøt til gull. Sølvvet gikk til Harstad ved Lars Andreassen.

Robert Landskaug var en av dem som hadde reist et stykke for å delta på dette mesterskapet. Han fikk betalt for turen ved å hente hjem en gullmedalje i klassen Herrer junior.

Vigdis Landskaug rotet det litt til på de første målene. Hun bommet på avstandsbedømmelsen, men hun klarte å hente seg inn igjen, og det holdt til gull i klassen Recurve Damer.



Lokale skyttere gjorde det godt under NM Jaktbueskyting. Fra venstre: Tor Åsheim, Aleksander Bagstevold, Kjetil Johnsen (dommer) og Morten Andreassen.

I Recurve Herrer var det Odd-Egil Djøseland som hentet hjem gullmedaljen. Lokalt er vi stolte av at Tor Åsheim tok bronse. Han begynte med bueskyting i vinter, og har nå fått betalt for atskillige treningstimer på Blåbærhaugen. For dem som ikke har skjønnet det ennå; så lønner det seg å trene. Tor er et godt eksempel på det.

Compounddivisjonen ble dominert av skyttere fra Lillestrøm. Ida Andersen tok gull i Jenter kadett, Kine Andersen i Damer junior, June Svensen i Dameklassen og Mats Inge Smørddal Ericsson i Herreklassen. I Herrer junior var det Øyvind Martinussen fra Tinden som hentet hjem det gjeveste metallet. Det var bare en buejeger som hadde funnet veien til Harstad. Det var Roger Jarnstedt fra Porsgrunn. Han fikk gullmedaljen med i kofferten hjem.

Fire tradisjonskyttere stilte til start. Harald Økern fra Lillestrøm tok gull, vår president Per Bolstad sølv, og en innflyttet danske som har bosatt seg i Mosjøen, Kim Mälitz, tok bronse.

Mesterskapet ble avsluttet med bankett på Egon restaurant om kvelden, men de fleste skytterne tok tidlig kveld for de skulle tidlig avgåre til Breistrand søndag morgen hvor Tinden BK hadde alt klart til NM Felt.

Knut Wegner, Leder Harstad Bueskyttere

NM FELT 2007

Av Oddvin Storelv

Tinden Bueskytterklubb sto som arrangør av NM felt 2007. Den ble arrangert den 19.8.07 på Breistrand idrettsområde i Skånland kommune.

Undertegnede var på ferie til tirsdag i uken som NM skulle være, slik at det ble temmelig hektisk resten av uka. Karstein hadde gjort en god jobb med klargjøring av materiell på forhånd slik at det slapp jeg å tenke på. Sissel, min kone, tok med seg den bærbare pc på ferien. Hun gjorde da alt papirarbeidet. Det viste seg ganske snart at det var en del feil med programmet som skulle brukes (det som ligger på forbundets side), men med god hjelp av Jon-Arne og Roar J. så ble det bra etter vært.

Paul Davies fikk ingen nytte av "hjemmebanen".

Skytterne hadde flyttet seg fra Harstad hvor de på lørdag hadde skutt jakt-NM. Dessverre hadde vi glemt å merke veien til stedet hvor arrangementet skulle være, så det ble noen forvitte telefoner fra skytterne, men ingen sure miner av den grunn. Alle fant fram til slutt. Værmessig så var vi spente. Det regnet jo hele uka, men søndagen kom med overskyet og oppholdsvær selv om temperaturen kunne vært høyere. Vi hadde prøvd å legge feltbanen med varierende utfordringer. Det viste seg at vi hadde lagt mål 3 og 4 for nær hverandre. Verken undertegnede eller hoveddommer oppdaget dette, men det løste seg likevel med å la de siste lagene skyte mål 4 før de skjøt mål 24, da målene ikke lå så langt fra hverandre.

Mesterskapet ble åpnet av ordføreren i Skånland kommune Svein Berg.

Så til resultater. Lillestrøm og Omegn Bueskyttere er nok fornøyd med sin innsats på felt NM. De hadde 5 individuelle klasseseiere og seier i lag compound. De ble da også beste klubb, poenget foran Harstad Bueskyttere med Tinden på tredjeplass.

Medaljevinnere ble:

Recurve gutter kadett:	1. Christoffer Furnes, Tinden	295 p
	2. Rainer Ottemo, Harstad	289 p
	3. Lars Andreassen, Harstad	238 p

Compound jenter kadett:	1. Ida Andersen, Lillestrøm	216 p
-------------------------	-----------------------------	-------

Recurve herrer jr.	1. Nicolai Øglænd, Kristiansand	308 p
	2. Robert Landskaug, Ås	305 p
	3. Tor Erik Nordskag, Kristiansand	285 p

Compound damer jr.	1. Kine Andersen, Lillestrøm	250 p
	2. Hedvig M. Ø. Vik-Strandli, Ullensaker	246 p



Compound herrer jr.	1. Øyvind Martinussen, Tinden	292 p
---------------------	-------------------------------	-------

Tradisjonell herrer.	1. Harald Økern, Lillestrøm	252 p
	2. Per Bolstad, Ås	218 p
	3. Kim Mahlitz, Stålkameratene	216 p

Compound herrer:	1. Mats Inge S. Ericsson, Lillestrøm	348 p
	2. Jaran Stenvik, Vidar	334 p
	3. Jan Sivert Hauglid, Vidar	333 p

Compound damer:	1. June Svensen, Lillestrøm	302 p
	2. Anne Marthe Næsset, Notodden	284 p
	3. Sissel Storelv, Tinden	229 p

Buejeger:	1. Roger Jarnstedt, Porsgrunn	340 p
-----------	-------------------------------	-------

Recurve damer:	1. Vigdis S. Landskaug, Ås	303 p
	2. Bente Larsen, Tinden	215 p
	3. Anne Berit Djøseland, Klepp	207 p

Recurve herrer:	1. Njål Åmås, Klepp	302 p
	2. Odd-Egil Djøseland, Langskudd	292 p
	3. Knut Wegner, Harstad	270 p

Lag:

Compound:	1. Lillestrøm	975 p
	2. Vidar	936 p

Recurve:	1. Kristiansand	862 p
	2. Klepp	746 p
	3. Harstad	709 p

Recurve kadett:	1. Harstad	599 p
-----------------	------------	-------



Forbundets pokal var denne gang satt opp i klassene damer recurve og herrer recurve og gikk dermed til Vigdis Stigen Landskaug fra Ås BS og Njål Åmas fra Klepp BS.

Alt i alt så var vi fornøyd med arrangementet, bortsett fra glippen på mål 3 og 4. Vi kunne selvsagt ønsket oss flere skyttere, men all ros til de som stilte opp. Jeg vil rette en stor takk til de som sto på for å få dette NM i havn. I skrivende stund så vet vi ikke hvordan det gikk økonomisk, men en ting er i hvert fall sikkert, noen gullgruve er det ikke.

Rainer Ottemo (t.v.) og Christoffer Furnes



Merlin recurve midstykke – velbalansert og justérbar



Merlin TMS – lett i vekt



Merlin XV – moderne rask bu – hybridomn n/draglengdemoduler



Merlin Triad langstab n/demper



Triad kort n/demper



Triad forlengere



Triad dempere og balansesystem



Merlin V-bar hurtigfeste



Merlin comp og rec hurtigfeste



Merlin 2 og 3 finger release



Trepiler n/tilbehør



Carbon Impact carbonpiler - meget god kvalitet – tåler mye juling! Rimelig pris!



Merlin compound scope



Merlin Tri-axis comp sikte



Merlin Classic recurve sikte

Precitech AS – leverandør av måleverkøy og målemaskiner, FARO målearmer, hone, lappe og slipemaskiner, samt alt i utstyr for motoroverhalere – importerer og selger også bueskytteruts tyr fra MERLIN i England. Merlin er en anerkjent innovator når det gjelder compound buer og utstyr. Ring eller email for tilbud, spør etter Per Bolstad, – det hender at vi har demobrukt utstyr også.

Meteksan Archery World Cup, Dover i England av Øistein Nesteng.

Undertegnede fikk den utsøkte glede å være reiseleder for 3 compoundskyttere som skulle delta i denne konkurransen. De deltagende var Morten Bøe, Tom Vangen og June Svensen.

Etter en liten flytur landet vi i London og ble hentet med bil og kjørt til Folkestone hvor vi ble innkvartert på The Grand Hotel Burstin. Der bodde samtlige deltagere og ledere, så kapasiteten var i orden.

Hotellet var riktignok litt gammelt og litt slitt, men rent og ryddig, og med god mat. Skytebanen lå på området til The Duke of York Royal Military School omtrent en halv times biltur unna.

Den skytemessige aktiviteten startet med offisiell trening på tirsdag 31/7. Været var strålende med sol og behagelig varme. En svak bris kom og gikk, men var ikke til særlig sjenanse for skytterne.

Da kvalifiseringen startet dagen etter var det ventet høye score, og det ble det da også. Av våre var det naturlig nok Morten Bøe som måtte finne seg i det største forventningspresset. Han har jo etablert seg i 1400 klubben denne sesongen. Det ble en 6. plass med 1388 poeng som uansett er et resultat i verdensklasse.

Tom Vangen oppnådde sitt beste resultat i internasjonal konkurranse, 1330 poeng og ingen sure miner ble observert.

June Svensen fikk ikke ut sitt absolutt beste, og var ikke helt fornøyd. Men med utgangspunkt i sesongens øvrige prestasjoner så var det omtrent som man kunne forvente, mente hun. Det ble 1293 poeng.

Neste dag opprant med det samme fine været da eliminasjonsrundene startet. Morten og June hadde begge wo i 1/32 finalen, mens Tom Vangen møtte Raiko fra USA. Oppgjøret måtte avgjøres ved shoot off som Tom tapte 9-10.

I 1/16 finalen møtte June en russisk dame og tapte 113-114, men var mye mer fornøyd med den skytingen enn med kvalifiseringen, og smilet var på plass igjen.

Morten vant sin 1/16 med 114-109 over en skytter fra Venezuela. Dermed var det klart for 1/8 mot en sveitser som ble satt skikkelig til veggs med sifrene 116-111, og vi begynte å ane noe virkelig stort.

I 1/4 finalen ventet en velvoksen kar fra El Salvador, og speakeren uttalte at han ikke var helt sikker på hvem av de to han ville ha utfordret til brytekamp (Morten ble stadig vekkt kalt The Big Viking).

El Salvador-skytteren Jiminez var ikke bare stor og sterk, men god til å skyte også, og slo ut Morten 115-110. Morten uttalte etterpå at han hadde mest lyst til å legge hodet i søpeldunken og legge på lokket. Jiminez vant til slutt gullfinalen og ble nok litt av en helt i hjemlandet. Dermed var den offisielle konkurransen over for våre skyttere, men så ble det arrangert noe man kalte Mixed Team Challenge. Det bestod i at 2 skyttere fra 2 forskjellige land, en av hvert kjønn, ble trukket ut til et lag. Skytingen foregikk omtrent som en vanlig lagskyting, bare med den forskjell at man skjøt på 80 cm blink på 70 m. etter hit-miss prinsippet. Det vil si at gult var hit, og alt annet miss.

Våre var først ikke helt motivert for denne konkurransen, men deltok likevel, og syntes nok det var en artig vri selv om de ikke rakk helt opp denne gangen.

De to siste dagene ble litt langdryge, men det ga oss mulighet for en shoppingtur til Dover og litt vandring rundt i området. Noen fish og chips ble konsumert og airhockey og biljard ble flittig brukt på hotellet. Været holdt seg like fint hele uken og bare det var jo en fin kontrast til det vi reiste fra – og kom tilbake til. Alt i alt var det en hyggelig tur og en fin opplevelse. Takk for denne gangen!

Tradisjonell bueskyting

BUER:

BearPaw- kvalitetsbuer fra Østerrike

Ragim- prisgunstige begynerbuer i god kvalitet

Howard Hill- legendariske langbuer

Chaparral- spennende design og topp kvalitet

Tomahawk- den beste blant de beste

Naturbuer, rytterbuer + mange andre buer

UTSTYR:

Piler, skaft, fjør, spisser og nocks

Armguards, hansker, tabs og kogger

Blinksekker, 3D dyremål

Utstyr for buemakeren

+ mye mer

Ring eller send e-post
for mer informasjon

Tradbow Norge

Ola Klåpbakken
Klokkargarden
2640 Vinstra

Tlf: 61291567

E-post: post@klaa.no
Web: www.klaa.no/tradbow

Akershus/Oslo Bueskytterkrets sin juniorgruppe på tur!!

24-26 august 2007



Erik Marius Hedvig Robert Tom(bak) Vigdis Fredrik

Vi hadde lenge lovet kretsgruppa en tur, da ut for å konkurrere, og vårt mål falt på Danmark. Dessverre ble dette stevnet avlyst, og nå sto vi uten noe turforslag, og vi som hadde lovet det.

Vigdis og Tom jobbet med saken, og falt ned på et forslag der gruppa skulle oppleve ting sammen, slappe av, skyte litt, lære å lage streng og litt regelverk.

Valget falt på tur til Vaset, 24-26 august.

24. august reiste vi fra Sandvika og en time senere fra Oslo med hytta på Vaset som mål. Erik Endal, Robert Landskaug og Marius Kramer Haslestad kjørte med Tom og var fremme litt sent på ettermiddagen, ca kl 16.30. De andre lå en times tur bak oss, så det ble en kjapp biltur innover fjellet og til hytta til Tom og tilbake til Vaset. Nå startet Robert og Marius med å steke pizza mens Erik ordnet skopussen og fikk fine blanke støvler. Etter en del telefonsamtaler dukket Hedvig, Fredrik, Eivind og Vigdis også opp på hytta, og pizzaen var klar. Robert og Marius serverte pizza ute, et hyggelig måltid, og så litt skyting.



Kl 20.00 ble vi hentet for å dra på Elgsafari med Torstein som guide. Vi kjørte et stykke inn på vidda, parkerte og fikk utlevert hver vår kikkert og håpet å se en elg. Turen var flott i klart vær og solnedgang og vi så 8 elg i landskapet. Sent tilbake til hytta, litt kortspill og ledene gikk tidlig til sengs, de andre litt seinere.